242 -

.214
112

gZ¢

336 -

133

342
344
341
134
642
823
823
334
334

817
213
334
J36
334
711
614
J3b

11
214

824 -

816
211
244
338
dbi
232

815 -

824
411
242
bib
244

624 -

213
131
633

b20 -

520
613
31
519

11
@
riq
B13
321
112
242

ANNEXE &
LISTE DES PROFESSIONG

Avteurs

Actuaires {cadres d assurances)
Administrateurs civils,adninistirateurs
des hépiteux, de sociéles

Agents d entretien matériel de buresutigus et
d informatique

Apents sanitaires

Apentg adminisbvatifs {cadres movens ds
I"adpinistration)

Agents commerciasux

Agents de la Statistigue

Apents de L Biat-civii

BAgents de maitrise {(cadre moyen des entreprises}
Agents de police

Agenita de séouribs

Apents d hygliene

Apents des douanes, impbls et domaines etoc..
Agents techniques (statistigue, egriculture,
élevage, eaux et foréhs)

Apgents de pompes funébras et embaumeurs
Agronomes

Aides compuabies

fSides infirmiers

Aides pragrammeurs

Aiguilleurs

Ajusteurs

Assistants sociaux

Amenagistes

Analystes-programmeurs

Antiquaires

Apprentis chauffeurs

Architectes

Archivistes

Astrologues

Athlétes

Avocats

Balayeurs de rue

Banas—banag

Barmen

Batteurs de tam-tam

Bergers

Hibliothécaires

Eijoutiers

Biologistes

HBianchicaeurs

Bottiers

Bouchersa

Boulangersa

Briquetiers

Brodeurs

BiGcherons

Caisaiers

Cameramen

Capitaines de port

Carreleurs

Cartographes

Chanceliers

Chanteurs



243
335
625
Hi4
341
343

334
232
351
122
214
511
Hi3
G341
325
615
516
721
6522
528
336
21
542
514
823
520
321
211
212
Z11
w23
825
232
242
344
233
6286
516
123
344
232
348
333
627
211
321

321
211
211
132
112

59

Ecrivains

BEducateurs spécialiads

Electriciens

Fleveurs

Enployés de bursan, employes

Boployvés des assurances, des banques, de scciétés
immobiliéres. ...

Eugquéteurs

Enseignanls préscolsdrves, jardiniére d enfants
Kobtraineors

Entroeprensars

Experts conphables

Exploitants saricoles

Exploitants de vergers ot d arbres divers
Factsurs

Fewmes de ménage

Forrail leurs

Fleuristes

Foreurs de puits., puisatiers

Forgerons

Frigoristes

Garcons de salle on filles de sajlle

Zardieas de forage

Gardiens de prison, agents penitenciers
Gardiens d immeubles

Gardicns de nuitg, veillewrs de nuit
Gargotiers '

Géographes {cadres moyens)

Geographes (cadres supérisurs)

Géo logues

LGéeomnétras

Gérants d " hidtel

LGérants de kioagues (pain, lobterie etbtc..)
Greffiera

Griots

Guides touristigues

Historiens

Horlogers

Hortioultoeurs

Hoteliers

Hdtesses d accueil, Hbtesses de aic. stewards
Huissiers

imams de mosguée

lafirmiers, infirnieres

Imprimeurs

Ingenieurs civils, [nwénieurs électroniciens
Ingénieurs des travaux {d élevage, des cavx et
foréts. .. )

Ingénieurs des bLravaux (stat. planification =tc...)
Ingeanieurs du pétrole, [nzénisurs en organisation
Ingénieurs slectriciens, [ngénisurs des mines
Inspecteurs de police

Inspecteurs (Etat, Lravail. impdl et domaioe, douane)



512
724
530 ¥4
Y22
732

724
831
613
614
520
211
517
241
613
516
412
313
411
221
312
212
132
311
311
Ti6
233
Bi4
514
50
B13

24
G641
828
825
341
736
232
331

231

214
312
222
344
825
113
627
820
342
338
333
241

Duvriers agricoles

Tuvriers dans la fabrication
Ouvriers dans Jle textile

Ouvriere de la tabrication du papier
Ouvriers de la production des
de sucee

Juvriers de raffinnge da péetrole
Juvriers du teaitement dun bois
fvriers en bhéton arme

Ouvriers métalligues

Patissiarg
Payoagiaten
Péchears
Peintereo {ar
Peintres (b
Pépiniér1ut\
Percepiours
Paricratenrs Jdo carte

Poseurs de coopérative, de secco
Pharmaciens

Photographes

Phygiciens

Pileuses de mil

Pilotes

Pilotes de batensux

Piroguiers

Planificateurs

Piantons

Plomb:iers

Plongeurs (scaphandrier)
Fointeurs

Polycupistes

Pumpiers {sapeurs)

Pompistes

Porteoras

Postiers

Potiers

Frocureurs

produits

agricoles

Protesseurs de 1l enseignement ler ot Zéme degré,

secondaire

Professeurs d universiteé et o dtabliszsemaents

o omee i gnemnaent superisur
Programmenrs

Projecteurs, Opérateurs de cindma
raychologues

Reéceptionnishes

Heceveurs de bus et asg car
Regisgeurs de prison
Relieors

Réparateurs récephbeur radic,
Représentants de conmerce
Représentants des chefs reoligileux
Lage—Tenmas

Soulpteurs

tale

3

et



ANNEXE 6

BRANCHES D’ ACTIVITES

1 - AGRICULJIURE, PECHE. SYLVICULIURE

1i0o - Apriculture

111 - Culturce d arbres fruitiers

112 - Maraichage

113 -~ Horticul bure

1i4 - Administration de 1 agriculture

115 - Autres activités liéas & agriculture
120 - Elevage de bhovins et de caprins (SGDEDP)
121 - tievage de porcins

122 - Elevage de wvolailles

123 - Elevage animaux de trait

124 - Administration de 1 élevage

125 - Autres acltivités de | élevage

130 - Chasse

140 - Péche traditionnelle

i41 - Péche industrielie (AFRICAMER....)

142 - Administration de la pecghe

143 - Autres activités de la péche

150 - Coupe des arbres _

151 - Keboisement, conservation des foréts
152 - ¥abrication du charbon de bois, ramassage du bois de chauffe
153 - Exploitation forestiére

154 - Administration des fordts

2 -~ INDUSIRIE EXIRACTIVE

210 - Extraction du charbon, de la Lourbe, de la lignite

211 Réduction du pétrole brut et du gaz
212 -~ Extraction des minerais méetalligues {fer...)
213 - Extraction des siinerals spéciaux
214 - Extraction de la pierre, de ]l argile, du gravier, du sable
215 - Bxtraction du marbre et du gypse
216 - Extraction des pbhosphates et des autres minerais pour
1 industrie (Phosphates de Taiba de Thieés)
217 - Extraction cdu sel
218 - Administration des mines
3.1 - INRUSTRIES ALIMENTAIRES

310 - Industrie de la fabrication de farine (SENTENAC)
311 - Boulasngerie el patisserie, industrie de biscuits (WEKBEK)
312 - Fabrication de lait et de beurre (SOCA, SAPROLALT)
314 - Abattage de beétail, charcuterie, boucherie {SERAS)
315 -~ Fabrication de conserves {poissons, viande, légumes...)
316 - Fumage et séchage de poisson

) Conservation de l&gumes
318 - industrie de sucre, nonfiserise {55, NOUJAIM)

319 - Autres Tabrications de produits alimentaires



3831
382

383
384
385

386

ul!{

388
384

390
391
392
393

410
411

412
421
422
423

610
611

612
613
614
6156
616
817
613
619
620
641
622
623
6524
825

65
3.8 — CONSTRUCTIONS MECANIQUED

Traitempent des matériaux, chaudroanerise, forge
Fabricaotiow, réparstion d appareils eiectrlques et
electro-ménagers(radio/ IV, ventilateur/climatiseurs,
réfrigérateur/congsé lateurs)

Réparation et construction navires {DAKAR- HMARINKE)
Construction, entretion de matériel ferroviaire
Congtructlion, réparation, enbtrebien de volbures,
automchilas, oyolas st mobLocye les

Tolerie, Soadirs

Congbruchion, r cparabion du natériel agricole

(= L. L. M.A K.

CUHHLPULuiOH, t*phrnij, ., entretien Jdes avions
Autres constructions mécaniaues

Grad AMPRIMERIE BT _EOCUION

Fabrication de papier et carton (ROCHETTE)
Fabrication de cahisrs (85108}

lopriverice, reliure, mécsnographie
Edition (journaws. livres) (NIB, “SOLEIL")

TEAVAUX PUBLICD

Construction des harrages ef d installations primaires
Construction &t entrotien des routes, ponts et
atérodremess (CLEE., POUGERCLLES. .. )

Installation des Lignes &lactriques

Counstruction de bLitiments {(waconneris)

Conastructisn de puits et de forages

Production oh distribuiion de 1 énergie électrique

{ BENELC)

Pigheribubtion de 1§ eau {(SONED)

6 - COMUKKCE

Acheteurs et eoxportateurs de produlits agricoles
Vendeurs de véhiculaes, engings, poneumatiques {MATFORCE,
HONDA, RENAULT.. .}

Froid, mécanographie, machines

Matériaux de construction, quincaillsrie, droguerie
Produits pharmacsitiguas

Alimentation. boiusunsz, tabaos

Vétements, tissus, chaussurag

Apparelis &lectroniqgues

Librairis, papetorie

Viande, poisson, volaille

Ferrali liage

Charbon de bois el beis de chaufte

Paills d arachids et aliment de batail

Ustensiles de culsine

PiGgoe:s d&a;dbhﬁm‘:r

teorce, fibres el racines



952
360

961
9622
963
g954

365
466
o967
G681
31532
Fé0
971
2 v

4 e
G735

974
12 v
975
12 i
978
AL ]
Y80
981
982
g98%
9H6
987
999

Photographie

Production, distribution,

de Films (SID

(X% |

&7

exploitation et locatlion

Radio JdifFusion ot b&lévision (QRTSE)
maigons de Jeux {CASING)

Boibes de aits,
Theatre ( SORANG,

bservice oultoreld,
soglogiagre et bobaonique
Dervioes spor

Soervioe s domes

Blanchissor i

Location ot gegticn Jde biens
Cometabilité, voryification Jdes

52 qi

Teraitbement de

Transii, (Gour

Professiomn: libéranies

Poblicité (aP1, ORv

1

Easeignement

3
weridl

i

[ATAN A

Medecine prives

Repsration de
Eeparation de

monbres/ lunpeltos
machines a coudre

-

bhibliothndgues,
(PAR DE HANN.. .}

wasde, Jacdin

-4 Fax $ator e L Ol
Cifsy {INSEPS, UNEPE)
o lagues

, nebboyags da

Pinee

diownobi Liers

ofmphas

caneasn {(Infcrpatigae)
Services T ingdétderie 2t dTarchitecturs
o {ERPRESH-TRANSIT, SOOOPAT. ..

1
Vi

Coilftures, Tressawe

Bijouterie

Couture, Hroderie

Fabrication olas

| s

el Bervire

Orgaaisationss internsiional
Oepanisations nou-—gouverosmentalas (O.N.GL)
Partin politiagnes

Aatres servio

Don e

L st w]

{A preciser

{avorab,

3

S g

Loy

)

;

notairs, buigsier. .. oftod



